
PIESE SI ACCESORII TRACTOARE

I.D.: 52051529

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 889,92 RON - 889,92 RON

Descriere: Burduf planetara 1x 13.45: membrana camera franare 2x16.81=33.62: filtru ulei 2x29.41=58.82: ulei 15w40 20l 1x276.47:ulei 15w40/4l 2x74.79=149.58: camera 11.5/80/15.3 2x82.35=164.70: chinga 10ml 2x66.39=132.78: antigel 3l 2x30.25=60.50
